— 1 —

泉州市鲤城区人民政府文件
泉鲤政〔2019〕13号

泉州市鲤城区人民政府

关于杜炳军等同志职务任免的通知

高新区管委会，各街道办事处，区直各单位：

因机构改革工作需要，经研究决定：

杜炳军同志兼任泉州市鲤城区知识产权局局长；

蔡明辉同志任泉州市鲤城区市场监督管理局副局长（正科

级），免去其泉州市鲤城区发展和改革局副局长（正科级）职务；

齐枫同志任泉州市鲤城区市场监督管理局副局长；

庄吉东同志任泉州市鲤城区市场监督管理局副局长；

唐开洪同志任泉州市鲤城区市场监督管理局副局长；

 — 2 —

林剑同志任泉州市鲤城区市场监督管理局副局长；

粘建通同志任泉州市鲤城区市场监督管理局主任科员；

洪志刚同志任泉州市鲤城区市场监督管理局主任科员；

陈建华同志任泉州市鲤城区市场监督管理局主任科员；

王志平同志任泉州市鲤城区市场监督管理局副主任科员；

骆肖梅同志任泉州市鲤城区市场监督管理局副主任科员；

陈瑞鹏同志任泉州市鲤城区市场监督管理局副主任科员。

                           泉州市鲤城区人民政府

                        2019年 3 月 19日

（此件主动公开）